

## Materiale constructii pentru cladiri

I.D.: 68813956

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.096,13 RON - 3.096,13 RON

---

Descriere: Materiale constructii pentru cladiri Vopsea lavabila interior 15 L cu amorsa 3L inclus litru 75 7.77 582.75 Banda mascare color expert 48 -50mm buc 15 10.5 157.5 Rola trafalet 10 cm buc 20 1.93 38.6 Amorsa vopsea lavabila litru 10 3.02 30.2 Folie zugravit 4mx5m minim buc 15 9.16 137.4 Priza dubla pt buc 10 28.58 285.8 Bec 15w led lumina rece buc 50 9 450 Stecher trifazic 16 A buc 1 16.81 16.81 Stecher trifazic 32 A buc 1 22.69 22.69 Stecher trifazic 63 A buc 1 108.41 108.41 priza trifazica PT 16w buc 1 25.58 25.58 priza trifazica PT 32w buc 1 38.66 38.66 priza trifazica PT 63w buc 1 147.1 147.1 Siguranta 25 A 1 P buc 3 12.61 37.83 Maner trafalet 10cm buc 5 5.04 25.2 Tava vopsit 14x29 cm buc 10 2.52 25.2 Pensula 40 buc 10 3.36 33.6 Vosea verde litru 40 23.32 932.8

---